PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » ___05___2025   г.        г. Боготол                             № 0509-п
О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов

администрации города Боготола

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясьУстава  ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73  городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Боготола:

- от 29.11.2010 № 1768-п «О стоимости отдельных видов работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме для населения, проживающего по договору найма и социального найма в муниципальном жилищном фонде, для собственников жилых и нежилых помещений, а также арендаторов (пользователей) нежилых помещений многоквартирных домов, в которых не выбран или не реализован способ управления»;

- от 04.02.2011 № 0117-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 29.11.2010 № 1768-п «О стоимости отдельных видов работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме для населения, проживающего по договору найма и социального найма в муниципальном жилищном фонде, для собственников жилых и нежилых помещений, а также арендаторов (пользователей) нежилых помещений многоквартирных домов, в которых не выбран или не реализован способ управления»;

- от 31.03.2011 № 0410-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной помощи по вопросам защиты прав потребителей, оказание правовой помощи в составлении претензий, исковых заявлений»;

- от 16.06.2011 № 0753-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 04.02.2011 № 0121-п «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Боготоле»;

- от 29.07.2011 № 0951-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления образовательных услуг индивидуальным предпринимателям на базе учебных заведений высшего и среднеспециального образования с целью повышения уровня грамотности индивидуальных предпринимателей в области бизнес - планирования и ведения собственного бизнеса»;

- от 29.07.2011 № 0950-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления образовательных услуг молодым людям в возрасте до 30 лет на базе учебных заведений высшего и среднеспециального образования с целью стимулирования создания молодыми людьми новых малых и микропредприятий»;

- от 11.08.2011 № 1012-п «О Порядке предоставления и расходования субсидий на реализацию пилотного проекта по энергосбережению и повышению энергетической эффективности на территории муниципального образования город Боготол».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/  в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического  развития и планирования.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Боготола                                                                  А.Н.Морекаев
Бухарова Елена Николаевна

6-34-28

2 экз.